МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 г. МАЙСКОГО»

Приказ

от   04.09.2008 г                                                                                № 184      - ОД

г. Майский

Об ознакомлении работников с изменениями условий труда
В соответствии с постановлением Правительства Кабардино-Балкарской республики от 21.08.2008 г. № 202 – ПП «О системе оплаты труда работников отдельных государственных и муниципальных общеобразовательных учреждений Кабардино-Балкарской республики», с постановлением главы администрации Майского муниципального района Кабардино-Балкарской республики от 09.09.2008 г. № 319 «О системе оплаты труда работников отдельных муниципальных общеобразовательных учреждений Майского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Специалисту по кадрам Шульга Л. А. в срок до 30.09.2008 г  предупредить письменно всех работников Учреждения о переходе на новую систему оплаты труда с 01.12.2008 г
3. Утвердить прилагаемую форму уведомления работников (Приложение )
 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                             Г. В. Маерле
Приложение
к приказу от 04.09.2008 г  № 184 - ОД

Уважаемый  (ая ) ______________

Администрация МОУ СОШ № 3 г. Майского официально уведомляет Вас об изменении системы оплаты труда с 1 декабря 2008г.

Основанием изменения системы оплаты труда является Постановление Главы администрации Майского муниципального района       от 09.09.2008г. № 319  «О системе оплаты труда работников отдельных муниципальных общеобразовательных учреждений Майского муниципального района»

Директор                                                         Г.В. Маерле

Председатель ПК                                           Т.И. Шухто

Ознакомлен (а):

Список  педагогических работников МОУ СОШ № 3 г. Майского
1. Алиякберова Л. Н.

2. Березань Т. В.

3. Бжедугова Ф. Х.

4. Вартуни О.  Н.

5. Васильева И А

6. Григорьева О В.

7. Гринько Г А

8. Дубовик А  Ю

9. Дзюба Л С

10. Демьяненко М В

11. Женавачева Е. Г.

12. Зубова М Х

13. Зандаров А. Х.

14. Казьмина Н И

15. Кокова Е П

16. Кокоева Р А

17. Ким М С

18. Калашников П И

19. Лузгина Т В

20. Леднева Е И

21. Маерле Г В

22. Муллавалиева Р М

23. Малярова Н. А.

24. Павлова Г  М

25. Потапова Л  П

26. Походня Н П

27. Рудь Т Б

28. Стешенко Т И

29. Савельева Е П

30. Хаткова Е В

31. Харченко Н. В.

32. Хидиров Б  С

33. Шухто Т И

34. Ярошенко И В

35. Яценко Н И

36. Бурцева Н. А